附件1

水运工程质量监督管理申请书

                     ：

             工程项目按照《建设工程质量管理条例》（国务院令第279号）、《公路水运工程质量监督管理规定》（交通运输部令2017年第28号）等规定，申请办理工程质量监督手续。现提供该工程概况和有关资料（见附表），请审核并给予办理。

附表：水运工程质量监督管理申请资料一览表

                          申请单位（盖章）

                         年    月    日

附表
水运工程质量监督管理申请资料一览表

项目名称：

	序号
	项目
	份数

	1
	工程概况一览表
	项目基本情况一览表
	1

	2

	建设单位组织机构情况表
	1

	3

	施工合同段一览表
	1

	4

	监理合同段一览表
	1

	5

	检测合同段一览表
	1

	6

	主要结构物工程一览表
	1

	7

	工程质量责任登记表及相关人员书面授权委托书
	1

	8
	建设程序

审批文件
	批复的施工图设计文件（电子版）
	1

	9
	监理单位有关文件
	监理招投标文件及合同（电子版）
	1

	10

	监理计划/监理细则
	1

	11

	监理单位人员情况表
	1

	12

	监理单位人员从业登记表
	1

	13

	监理人员资格证书
	1

	14
	检测单位有关文件
	检测招投标文件及合同（电子版）
	1

	15

	检测单位人员情况表
	1

	16

	检测人员资格证书
	1

	17
	施工单位有关文件
	施工招投标文件及合同（电子版）
	1

	18

	施工单位人员情况表
	1

	19

	主要人员资格证书
	1

注：同时报送电子版。

附件2

水运工程质量监督管理受理通知书

建设单位（项目法人）：
按照                     工作安排，依据交通运输部《公路水运工程质量监督管理规定》（交通运输部令2017年第28号），          受理             工程的质量监督申请，由XXX、XXX、XXX组成监督工作组，XXX任监督组负责人，负责质量监督相关技术性工作。

联系方式：

附件：             工程质量监督工作计划
                              （盖章）

                        年   月   日
附件3

水运工程质量检查问题整改通知书

建设项目：                           编号：
	致：建设单位（项目法人）
                   （盖章）

                   年   月   日

附件4

水运工程质量问题整改情况报告

                     ：

               （文件名、编号）收悉。经我单位现场检查核实，现已整改完毕。

报告内容：存在问题、整改情况、监理及建设单位现场复核情况。

特此报告。

附表：水运工程质量整改反馈表

                建设单位（项目法人）（盖章）

年   月   日

附表
水运工程质量整改反馈表

	基本

情况
	项目名称

	建设单位

（项目法人）

	负责人

	施工单位

	负责人

	监理单位

	负责人

	检测单位

	负责人

	整改要求及整改结果
	责任单位负责人（签字）：             年   月   日

	监理单位意见：

监理单位负责人（签字）：          年  月   日

	建设单位（项目法人）意见：

建设单位（项目法人）负责人（签字）：       年  月   日

附件5
水运工程交工质量核验申请书

                     ：

我单位负责建设的             工程（合同段、单位、分部工程）经核查具备交工验收条件，根据《公路水运工程质量监督管理规定》（交通运输部令2017年第28号）有关要求，现申请交工质量核验。

附件：1.建设单位交工验收质量检测报告

2.设计单位工程设计符合性评价意见

3.监理单位工程质量评定或评估报告

4.建设、设计、监理、施工单位工作报告
            建设单位（项目法人）（盖章）

                             年   月   日

附件6
水运工程质量鉴定申请书

                     ：

我单位负责建设的             工程经核查具备竣工验收条件，根据《公路水运工程质量监督管理规定》（交通运输部令2017年第28号）有关要求，现申请工程质量鉴定。

附件：1.建设、设计、监理、施工工作总结
2.交工验收报告及试运行情况报告
3.交工验收和缺陷责任期质量问题的处理情况
4.工程质量用户满意度调查表
           建设单位（项目法人）（盖章）

                           年   月   日

PAGE